CÂMARA DE VEREADORES DE 1VAIP0RÃ
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA DOS 3 PODERES PARANÁCEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 IVAIPORÁFONE: (DDO 0434) 72-1644

ATO NQ 09 /9p

Ementa: determina a parte fixa e e parte variavel dos subsídios

dos Senhores Vereadores do Municipio de Ivaipore.

A Mesa Executiva de Camara Municipal

de Iveipora, no uso das atribuições - "

oue lhe confere a Lei

R E S 0 L V E :

Ajustar os subsidios do membros desta Camara,

f ormidade

mes de agosto

parte fixe....

parte variavel

de conformidade

da Resolução 09/69, tie 08.0B.89.

- As despesas decorrentes deste ato

dotaçoes orçamentarias próprias.

~ Este at° será publicado nesta Camara
me.

Gabinete da Presidência da Camara Municipal de ]vaipo-
ra, aos seis de setsmbr

noventa. i

Art. 1Q - de con-
s arrocadsçao efetivamente realizada

ultimo em Cr$.
com no

94.868,46 a saber:
Cr S- 47.434,23
Cr £ 47.434,23

oue dispõem os artigos ie e 2? -com o

Art. 22 serão absorvidas por

Art. 32 no lugar do costu

ano de mil, novecentos e

Dose de Melo
P r e s-t